[image: image1.png]C\qu ﬂCU C\C\Q)ISG 6\03(36 oea,s JGSS §l{6 3898

shig B2z s )=

                                       A类

                                 公开
海交函〔2019〕85号
关于对勐海县十五届人大三次会议

第30号建议的答复

刘志刚代表：

您提出的《关于帮助解决勐海镇曼搞村委会帕点村民小组进村道路硬化的建议》已收悉，现答复如下：

该路段属于我局2018年直过民族建设项目，该路段的硬化工程已完工。

感谢您对交通运输工作的关心和支持。

联系人及电话: 卢思宇，5123709。
勐海县交通运输局

                      2019年8月26日
抄送：县政府办公室，县人大选联工委，勐海镇人民政府。
PAGE
— 2 —